
中标候选人公示表

(公示期：2024年 12月 18日——2024年 12月 23日)

项 目 名 称
中国邮政集团有限公司重庆市奉节县分公司邮件处理及仓储中心建设工程质量检

测项目（第二次）

项目编号 dxzb-06-2024-B2939

招  标  人
中国邮政集团有限公司重庆市万州片区分公

司
18996600026

招标代理机

构
鼎信项目管理咨询有限公司

联系电话

15215295786

第一中标候选人 重庆夔工建设工程质量检测有限公司

第二中标候选人 重庆柏杨检验检测有限公司

第三中标候选人 云阳县城乡建设工程质量检测有限公司

拟中标人
重庆夔工建设工程

质量检测有限公司

中国邮政集

团有限公司

重庆市奉节

县分公司邮

件处理及仓

储中心建设

工程质量检

测项目（第二

次） 工商注册号
91500236MAAC4MDY

90

拟中标价 584967.96 元

投诉受理部

门

中国邮政集团有限公司重庆市万州片区分公

司
联系电话 18996600026

招标人：中国邮政集团有限公司重庆市万州片区分

公司

 2024年 12月 18日 

招标代理机构：鼎信项目管理咨询有限公司

 2024年 12月 18日 


		www.bjca.org.cn
	2024-12-18T10:31:32+0800
	BJ
	ePolicy




